

Saxe Holding ApS

Skallevænget 4, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 27 07 17 32

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2018.

Flemming Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saxe Holding ApS Skallevænget 4 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 27 07 17 32
	Stiftet: 20. marts 2003
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 15. regnskabsår
Direktion	Jannie Gabelgaard, direktør Flemming Gabelgaard, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	G Solutions ApS, Vordingborg
Associerede virksomheder	Apollo Investment ApS, Vordingborg G Business Solutions ApS, Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.290 mod -6.991 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 946.104 mod 3.569.109 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.290	-6.991
1 Personaleomkostninger	0	-1.919
Driftsresultat	-6.290	-8.910
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	553.956	923.834
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	186.000	2.451.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.332	34.157
Andre finansielle indtægter	278.777	225.877
Øvrige finansielle omkostninger	-9.241	-2.016
Resultat før skat	1.004.534	3.623.942
2 Skat af årets resultat	-58.430	-54.833
Andre skatter	-2.462	-1.160
Årets resultat	943.642	3.567.949
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.956	423.834
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	583.886	3.040.715
Disponeret i alt	943.642	3.567.949

Balance 31. august

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.341.975	1.088.019
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	752.150	752.150
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.094.125</u>	<u>1.840.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.094.125</u>	<u>1.840.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.977	7.507
	Tilgodehavende selskabsskat	246.225	0
	Tilgodehavender i alt	<u>288.202</u>	<u>7.507</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.431.818	2.428.345
	Værdipapirer i alt	<u>3.431.818</u>	<u>2.428.345</u>
	Likvide beholdninger	2.256.154	2.978.160
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.976.174</u>	<u>5.414.012</u>
	Aktiver i alt	<u>8.070.299</u>	<u>7.254.181</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	677.790	423.834
7 Overført resultat	7.156.709	6.572.824
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>8.065.299</u>	<u>7.225.058</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Selskabsskat	0	19.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>29.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>29.123</u>
Passiver i alt	<u>8.070.299</u>	<u>7.254.181</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.919</u>
	0	1.919
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>58.430</u>	<u>54.833</u>
	58.430	54.833
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. september 2017	664.185	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>664.185</u>
Kostpris 31. august 2018	664.185	664.185
Opskrivninger 1. september 2017	423.834	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	553.956	423.834
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. august 2018	677.790	423.834
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	1.341.975	1.088.019
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
G Solutions ApS	Vordingborg	100 %

Noter

	31/8 2018	31/8 2017		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. september 2017	752.150	752.150		
Kostpris 31. august 2018	752.150	752.150		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	752.150	752.150		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Saxe Holding ApS
Apollo Investment ApS, Vordingborg	24 %	56.644.938	3.664.379	720.480
G Business Solutions ApS, Vordingborg	33,33 %	358.878	199.487	31.670
		57.003.816	3.863.866	752.150
			31/8 2018	31/8 2017
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. september 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. september 2017			423.834	0
Resultatandel			253.956	423.834
			677.790	423.834
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. september 2017			6.572.823	3.532.109
Årets overførte overskud eller underskud			583.886	3.040.715
			7.156.709	6.572.824

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2017	103.400	1.400.000
Udloddet udbytte	-103.400	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 91.209.xxx.xxx

2018-10-11 10:37:24Z

NEM ID 

Jannie Gabelgaard (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Jannie Gabelgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-730573379343

IP: 2.108.xxx.xxx

2018-10-11 11:31:49Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-10-11 11:35:09Z

NEM ID 

Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 2.108.xxx.xxx

2018-10-19 13:26:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KQ0FA-GHMFE-H0JEL-KBIF2-5Q3BA-N7PEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>